in essere il servizio in oggetto con la società Copygest s.n.c., con sede legale a Terni. Via Luigi Corradi, 

n. 7/F, n. 5, c.a.p. 05100, partita I.V.A. 00573820552, società che è presente sul Me.P.A. con il servizio 

in parola, che si intende acquistare per un importo complessivo di € 973,56 (novecentosettantatre/56), 

I.V.A. inclusa, mediante ordine diretto sul Me.P.A.; 

TENUTO CONTO che, trattandosi di affidamento ex art. 50, comma 1, lett. b) del codice, l’Istituto 

non ha richiesto all’operatore la presentazione di una garanzia definitiva ai sensi dell’art.

[...]

50, comma 1, lett. b) del d. lgs. n. 36/2023, l’affidamento diretto 

per l’acquisto del servizio di noleggio tutto incluso per la stampante per la scuola primaria Pertini 

all’operatore economico Copygest s.n.c., per un importo complessivo di di € 973,56 

(novecentosettantatre/56), i.v.a. inclusa; 

▪ di autorizzare la suddetta spesa complessiva da imputare sul piano di destinazione A.2.1.- 

Funzionamento amministrativo generale; 

▪ di nominare la dottoressa Sandra Catozzi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi